Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 февраля  2011 г.         № 26

г. Калининград

Об обращении к Президенту Российской

Федерации Медведеву Д.А., Председателю

Правительства РФ Путину В.В.,

губернатору Калининградской области

Цуканову Н.Н., председателю

Калининградской областной Думы

Булычеву С.В. по вопросу вывода

источников электромагнитного излучения,

находящихся на территории  городского

округа «Город Калининград»

Заслушав и обсудив информацию члена правления Калининградского регионального

отделения «Союз женщин России», координатора социального проекта «Обратная связь»

Губко И.В., заместителя председателя окружного Совета депутатов города Калининграда,

председателя комиссии по градорегулированию, землепользованию и вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Пятикопа А.И., в соответствии с решением фракции «Единая Россия»,

окружной Совет

Р Е Ш И Л :

1. Направить обращения  Президенту РФ Медведеву Д.А., председателю правительства РФ

Путину В.В., губернатору Калининградской области Цуканову Н.Н., председателю

Калининградской областной Думы Булычеву С.В. о выводе за пределы городской черты

Калининграда в безопасное место источников электромагнитного излучения

(Приложения №№ 1, 2, 3, 4).

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по градорегулированию,

землепользованию и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Пятикоп А.И.).

Глава городского округа -

председатель окружного Совета

депутатов города Калининграда                                                      А.Г. Ярошук